possunt vos adire emptores, qui importuni a vobis petant, ut suorum 

scelerum efficiamini participes. Ipsi cum probe sciatis hoc illudve apud 

vos vendibile natura sua aut male utentium voluntate valetudini, vitae, 

membrorum integritati nocere vel abditum in materno gremio germen 

extinguere, nullo modo petulantiae, lucro, fallacis nominis miserationi 

aeternae legis imperium et nutum posthabeatis. 

Nemo famosum illum medicantariam artem exercentem imitetur, 

qui Fabricio, si quid sibi polliceretur, promisit se Pyrrhum regem facili 

leto iterempturum esse, sed potius illam assidue sibi comparet laudem, 

qua Pyrrhus Fabricium, malam machinationem detegentem, ad caelum 

extulit : Ille est Fabricius, qui difficilius ab honestate quam sol a cursu 

suo averti potest. 

Aliud denique volumus, dilectissimi Nobis, leniter veluti in transitu 

attingere. Cum egregie cordati sitis, videte, quaesumus, ne in medicinis 

numerata pecunia vendendis, aequo nimium quantum fieri potest pre

tium poscatis. Haud aufugit Nos, quaenam et quanta in medicamenta 

concinnanda vigilet sapientium mentium acies, chimicae formulae ve

strae quam diuturnos labores requirant, elementorum, quibus utimini, 

quanta sit raritas. Attamen in libra, qua guttas medicamentorum ve

strorum penditis, ponite etiam sudoris stillas hominum, qui in metallis, 

in lapidicinis, in officinis aut alibi aspero labore victum sibi suisque 

comparant, ponite lacrimas parentum, qui ut ab obitu dulces natos eri-

piant, cuncta profundere parati sunt, atque videte, ne aequo ponderosius 

sit quod emptionis causa flagitatis. In pretiis quae a magnis societatibus 

medicinis conficiendis statuuntur misericordiae ratio ne facessat ; pietas 

enim ab homine homini quam plurimum debetur. Ignoscite, quaesumus, 

si quid onerosum ab ore nunc decidit Nostro, siquidem Apostolico ex 

munere pauperum causam agere ac tueri constanti nisu conatuque 

debemus. 

Nunc nihil aliud reliqui est, ut vobis et inceptis vestris paterna ca

ritate benedicamus, omnipotentis Dei invocata ope, Deiparae Virginis, 
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cuius hic sacer est annus, impetrato patrocinio, cuius nomen auribus, 

labiis, animis salutare est sicut cinnamomum et balsamum, sicut myrrha 

electa fundens vaporem suavis odoris,4 quia in purissimo eius Corde 

est omnis spes vitae et virtutis.5 

N U N T I I R A D I O P H O N I C I 

I 

CHRISTIFIDELIBUS E TOTA BELGICA IN URBE CAPITE (( BRUXELLES )) OB CON